
Kupní smlouva

Firma/jméno: Mgr. Libor Novotný

Sídlo: Česká 15616,602 00 Brno

lč; 66573688

DlČ: CZ7la6I234g7

(dále jen ,,prodávající" na straně jedné)

a

Severočeská filha rmonie Teplice, příspěvková organizace

se sídlem Mírové náměstí 295a,415 01Teplice

lČ:00083283

DlČ: neplátce DPH

Zastoupena: Mgr, Romanem Dietzem, ředitelem SČF

(dále jen ,,kupující" na straně druhé)

(kuPující a prodávající společně dále jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně jako ,,smluvní
stra na " )

uzavíra]Í níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1101 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,občanský zákoník"), § 2079 a násl. NoZ,
tuto kupnísmlouvu:

l. Preambule 1.1

1, 1 Prodávajícímá v Úmyslu prodat kupujícímu movitou věc - hudební nástroje specifikované v čl. lll
této smlouvy a umoŽnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující má zájem vlastnické právo k
movité věci - hudebním nástrojŮm specifikovaným v čl. lll této smlouvy nabýt a movitou věc -
hudební nástroje od prodávajícího převzít.

ll. Předmět smlouvy

2.1" Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu dodá movitou věc - hudební nástroje
uvedené v Čl. lll této smlouvy zpŮsobem a ve lhůtě uvedené v čl. Vl této smlouvy a umožní mu nabýt
vlastnické právo k ní.

2.2Kupující se zavazuje, že movitou věc - hudební nástroje uvedené v čl. lll této smlouvy ve sjednané
lhŮtě a sjednaným zpŮsobem převezme a zavazuje se prodávajícímu zaplatit kupnícenu podle čl. lV
této smlouvy.

lll. Předmět koupě

3.1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou níže specifikované movité věci - hudební nástroje
včetně futrálů a příslušenství:

Dva kusy hudebního nástroje - basetov,ý roh zn. Buffet Crampon Prestige Harmony F Bct723- z-o



lV. Kupnícena

4.]. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za jeden kus basetového rohu zn. Buffet €ramPon

Prestige Harmony t BCí-723-Z,a

činí zgr 405,00 Kč bez DpH (slovy: dvěstětřicetjednatisícčtyřistapětkorunČeských).

celkem s DPH 280 000,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesáttisíckorunčeských).

S ohledem na skutečnost, že předmětem této smlouvy je koupě dvou kusŮ popsaného basetového

rohu, činí kupní cena za oba kusy, které jsou předmětem této smlouvy částku

ve výši 462 810,00 Kč bez DPH, tj. 560 000,00 Kč vč. DPH.

4.2 Součástí celkové kupní ceny jsou veškerá plnění, která se na základě této smlouvy Prodávající

zavázal poskytnout Kupujícímu. V ceně je zahrnuto seřízení nástroje a dvě servisní prohlídky. V ceně

jsou zahrnuty veškeré náklady spolené s přepravou hudebních nástrojů, pojištěním při dopravě a s

dodáním nástrojů na místo určení. Celková cena za předmět plnění je cenou koneČnou, nejvýŠe

přípustnou a nelze ji překročit, cenu bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb

DPH.

V. Obchodní a smluvní podmínky

5.]_ prodávající se zavazuje movitou věc - hudební nástroje kupujícímu dodat v souladu s platnými

právními předpisy. Kupuiící se zavazuje movitou věc - hudební nástroje převzít a zaplatit kupní cenu.

5.2 Úhrada celkové ceny bude realizována jednorázově bezhotovostním převodem na ÚČet

Prodávajícího na základě vystavené faktury (daňového dokladu).

5.3 Daňové doklady musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 23512004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veŠkeré poŽadavky

stanovené českými právními předpisy, zejména § 13a obchodního zákoníku.

Vl. Nabytí vlastnického práva k movité věci a převzetí movité věci

6.]. Vlastnické právo k movité věci - hudebnímu nástroji nabude kupující jejím převzetím. TÍmto

okamžikem na kupujícího přechází nebezpečíškody na movité věci.

6.2 Movitá věc - hudební nástroj bude dodán nejpozději do 31. 1'2.2a22.

Vll. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

7 .1 Délka záruční doby je 24 měsíců.

7.2 Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělkŮ.

7.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho řádnému

užívání Kupujícím. poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění vČetně jeho

příslušenství.Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti poŽadované

-



KuPujícím, VeŠkeré zjiŠtěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záručnídobě, jeProdávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení Kupujícím.
7,4 Prodávající odPovídá KuPujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstraněnívady
na předmětu plněníProdávajícím ve sjednaném termínu.

7,5 Záruka se nevztahuje na poŠkození předmětu Smlouvy nevhodným používáním, případnýmmechanickým nebo chemickým poškozením a neodbornými zásahy.

7,6 zár uční o pravv bud o u rea lizová ny prostřed n ictvím prodávajícího.

vlll. závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření.

8'2 VeŠkeré změnY a doPlnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnouformu.

8,3 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejménapřísluŠnými ustanoveními zákona Č,89/2a1,2Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.
8.4 Zhotovitel je si vědom povinnosti zadavatele dle § 6 odst. 4 ZZVZ postupovat při vytvářenízadávacích Podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržovat zásady sociálněodPovědného zadávánÍ, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona aProhlaŠuje, Že bude Při Plnění veřejné zakázky postupovat tak, aby byly v odpovídající míře takovézásadY odPovědného zadávání dodrŽeny z jeho strany i ze strany jeho veškerých subdodavatelů.
8,5 Tato smlouva bYla vYhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

8,6 SmluvnístranY shodně ProhlaŠujÍ, Že sí tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a žetato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzujísvými podpisy.

í4-t.ZazuV Teplicích dne

Prodávající: Mgr. Libor Novotn, - majite' Kup$§8,

Sxmp

%xw

§§ť, Ll§í lt,.-*,i §}
clér;4á l.,l§ic
č9€ké s J §s? síJ &fió
ičů s{i573§ss l §É c77fi6t23j'§7

CL*§l!.*& ř,íU§tC §llCF
čt.;k§ S / 6§2 §0 §rng
w,ax.cIarina,cc

.Á raťť{§řÉ*}ú/ Hs$ct6.n
\\illll ríl:,(rrm§rÉ / phflh@§ntc
\:u/ Ť!!tril s§§ l6ss

tÁ
§íť*vé §áf§§§tí §§50, 4§§ 0t T§pl{ťs
Řeth §*puili* tČs: cc*s*tgl


